
         Divas dienas Lietuvā  

         Palanga, Babilonas dārzi, Klaipēda, Kuršu kāpa, delfīni…    

                                                                       30.09-01.10. 2023 EUR 125                                        
 

diena                       notikumi, apskates objekti, info 

 

 

1. diena, 30.09. - sestdiena 

Izbraukšana plkst. 6:00 no Limbažu  kultūras nama , 

Rīgas iela 9,  

No rīta uz Kafijas pauzi  – Jelgavā. Dodamies  tālāk!  

~ 12:00 esam klāt,  Lietuvas vasaras galvaspilsēta 

Palanga - kūrortpilsēta pie Baltijas jūras. Izstaigājam 

tūristiem pievilcīgās vietas    Jūrate un Kastītis, Egle - 

Zalkšu karaliene… Grāfa Tiškeviča pili ar Dzintaru 

muzeju, botānisko parku ar dīķīšiem, franču dārza 

ziedu, rožu dārzu… un Birutes kalnu. 

Gājēju iela un mols, kas dziļi iestiepjas jūras    zilajos 

ūdeņos.  

Brīvs laiks pusdienām, suvenīru iegādei, varbūt pat 

peldei jūrā…Lai redzētu pilsētu no putnu lidojuma, to 

var ar panorāmas ratu. Palangā nesen uzstādītais 

panorāmas rats (Palangos apžvalgos ratas) jau kļuvis 

par vienu no pilsētas simboliem, no tā paveras skaists 

skats gan uz gājēju ielu, gan molu un jūru. Panorāmas 

rata augstums pārsniedz 40 metrus. 

Palangā ir dažādas kafejnīcas un restorāni, kur var 

iedzert kafiju un nogaršot lietuviešu nacionālo virtuvi.     

Pusdienu pauze tiks ieplānota.  

Tad dodamies uz Babilonas dārzu (Babilonų sodas)  

-  pirmais miniatūru parks Lietuvā, kas durvis vēra 

2021.g.,tās ir  slavenas arhitektūras celtnes miniatūrā. 

 Tur mēs apskatīsim pasaules slavenāko ēku kopijas, 

kas izvietotas brīnišķīgu augu ielokā. Dārzā atrodas 21 

pasaules slavenāko celtņu miniatūras kopijas no 

četriem kontinentiem: Āfrikas, Āzijas, Eiropas un 

Austrālijas - Sidnejas opera, Parīzes Triumfa arka, 

romantiskā Trevi strūklaka, Tadžmahals, Berlīnes 

Brandenburgas vārti, Londonas tilts un Bigbens… 

Dārzā stāda ap 40 000 viengadīgos augus, kas 

piešķir šim dārzam Lietuvas lielākā ziedu parka statusu! 

“Babilonas dārzos” ir ierīkota arī vieta romantikai - līdzās 

Eifeļa tornim,  brīnišķīga vieta fotopauzēm.  

Klaipēda. Ekskursija ar vietējo gidu  Klaipēdas 

vecpilsētā.  

                                 Nakts viesnīcā , Klaipēdā *** 

  

 

 

 

 



 

 

2. diena, 01. 10. - svētdiena 

Brokastis - zviedru galds viesnīcā. Lai varētu apskatīt 

Kuršu kāpas skaistākās un  populārākās vietas.  

9:00 dodamies ceļā Pārcelšanās ar prāmi uz Kuršu kāpu. 

Kuršu kāpa - Lietuvas dārgums, smilšu brīnums, unikāls 

dabas veidojums. Pārbraucam līdz Nidai.  

Pārnidas kāpā uzstādītais granīta Saules 

pulkstenis precīzi parādīs laiku. Saules pulkstenis ir 13,8 

m augsts akmens stabs, kas sver 36 tonnas. Uz blakus 

tam esošiem nelieliem pakāpieniem, kas klāti ar granīta 

plāksnēm, ir izkaltas stundu un pusstundu atzīmes, kā arī 

pa vienai katram mēnesim, un vēl četrām saulgriežiem 

un ekvinokcijām. Saules pulksteņa izskatu diktējusi pati 

daba — šeit neredzēsiet nekādus mākslinieciskus 

izgudrojumus, uzmanīgāk ieskatoties, sapratīsiet, ka 

pakāpienu ģeometrija atgādina vēja atpūsto seno 

kāpu smilšu slāņus. Šeit paveras skats uz Pārnidas kāpu, 

dēvētu arī par “Lietuvas tuksnesi”. Kāpa ir 52 metrus 

liela un te atveras skats līdz pašai Lietuvas un Krievijas 

robežai.  

Raganu kalns- Jodkrantes Raganu kalns ir liela 

paraboliska ar skujkoku mežu apaugusi kāpa. Tā koka 

skulptūru brīvdabas ekspozīcija ir viens no 

populārākajiem nacionālā parka apskates objektiem. 

Pa kāpas nogāzēm un augšpusi ir izveidota taka, kuras 

malās izvietotas ~80 Lietuvas daiļamata meistaru 

darinātās koka skulptūras, kas ataino Lietuvas tautas 

daudzveidīgo mitoloģiskās pasaules tematiku.  

Dodamies tālāk, jo mums vēl ir jāredz  Delfīni! 

 

15:00 Delfīnu izrāde Delfinārijā! Programmā - aizraujoša 

un atraktīva delfīnu uzstāšanās. Sagādās lielu prieku 

gan pieaugušajiem, gan bērniem!  

Jūras muzeja ekspozīcijas un akvārija 

apmeklējums. Muzejā ir 24 atjaunoti akvāriji, kā arī 25 

metrus garš stikla tunelis zem centrālā akvārija, no kura 

var vērot virs galvas peldošās zivis. 

 

Pārcelšanās ar prāmi uz Klaipēdu. 

16:30 Mājupceļš... Atgriešanās Limbažos ap 23:00  

 Cena: 125 EUR 

Cenā iekļauts:  

• Transporta pakalpojumi;  

• nakts  2-vietīgā numuriņā, 3* viesnīcā; 

• ceļojuma apdrošināšana; 

• pavadošā gida pakalpojumi; 

• vietējā gida pakalpojumi Klaipēdā; 

• prāmja biļete autobusam un tūristam(turp un atpakaļ). 

 

 



 

Cenā nav iekļauts:  

• Delfinārijs (grupā no 15 pers.): 7 EUR - pieaugušais / 3.50 EUR - bērns no 4 g., skolēns ar 

apliecību, pensionārs ar apliecību, students ar ISIC karti (pilna laika), invalīds ar 

apliecību; 

• Jūras muzejs (grupā no 15 pers.): 7 EUR - pieaugušais / 3.50 EUR - skolēns no 7 g. ar 

apliecību, pensionārs ar apliecību, students ar ISIC karti (pilna laika); 

• Palangas panorāmas rats: no 10 EUR pers.; 

• Babilonas dārzi – 15 EUR, 10 EUR bērniem, skolniekiem; 

 

Brīvā laikā Palangā  piedāvājam: 

 

• Individuāli: 

 Dzintara muzejs: 8 EUR - pieaugušais / 4 EUR - bērns, students, seniors. 

 Bez maksas - bērns līdz 7 g., invalīds; 

 

 

Papildu izdevumu cenas var mainīties. 

 

• ēdināšanas un citi personīgie izdevumi. 
  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:  

• Derīga LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra; 

• vai LR pilsoņa ID karte (identifikācijas karte). 

  

• Piesakies ceļojumam!  

Tiekamies! Tel. 26545557 -Elvīra Bāliņa  

________________________________________________________________________ 

 

IK E.B.TŪRISMS BIROJS ,Limbaži  tel. 26545557, www.ebturisms.lv  

e-pasts: ebturisms@inbox.lv. 

http://www.ebturisms.lv/

